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名 前名 前名 前名 前
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
河 本 篤志河 本 篤志河 本 篤志河 本 篤志
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
小林  英樹小林  英樹小林  英樹小林  英樹
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
市川 清 二市川 清 二市川 清 二市川 清 二
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
常川 大輔常川 大輔常川 大輔常川 大輔
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
遠藤 大輔遠藤 大輔遠藤 大輔遠藤 大輔
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:36.7935:36.7935:36.7935:36.793
5:37.6385:37.6385:37.6385:37.638
5:40.5635:40.5635:40.5635:40.563
5:43.7875:43.7875:43.7875:43.787
5:00.0555:00.0555:00.0555:00.055
5:02.6785:02.6785:02.6785:02.678
5:03.1255:03.1255:03.1255:03.125
5:04.7925:04.7925:04.7925:04.792
5:05.5585:05.5585:05.5585:05.558
5:05.7135:05.7135:05.7135:05.713
5:06.2415:06.2415:06.2415:06.241
5:06.6815:06.6815:06.6815:06.681
5:08.1015:08.1015:08.1015:08.101
5:09.3245:09.3245:09.3245:09.324
5:09.4485:09.4485:09.4485:09.448
5:10.3435:10.3435:10.3435:10.343
5:11.1625:11.1625:11.1625:11.162
5:14.8455:14.8455:14.8455:14.845
5:17.5735:17.5735:17.5735:17.573
5:20.5395:20.5395:20.5395:20.539
5:21.2245:21.2245:21.2245:21.224
5:24.4655:24.4655:24.4655:24.465
5:24.4955:24.4955:24.4955:24.495
5:32.6365:32.6365:32.6365:32.636
5:11.6765:11.6765:11.6765:11.676
5:01.8175:01.8175:01.8175:01.817

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
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ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
41.50541.50541.50541.505
41.61741.61741.61741.617
41.90841.90841.90841.908
42.18942.18942.18942.189
42.46242.46242.46242.462
42.94842.94842.94842.948
42.43742.43742.43742.437
42.01842.01842.01842.018
43.13743.13743.13743.137
42.97442.97442.97442.974
42.92842.92842.92842.928
43.25943.25943.25943.259
42.76942.76942.76942.769
43.63143.63143.63143.631
43.33843.33843.33843.338
43.45143.45143.45143.451
43.96743.96743.96743.967
44.07744.07744.07744.077
42.52742.52742.52742.527
42.91142.91142.91142.911
44.00444.00444.00444.004
44.12944.12944.12944.129
44.41544.41544.41544.415
44.11044.11044.11044.110
42.76542.76542.76542.765
45.84245.84245.84245.842

モ デルモ デルモ デルモ デル
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
DURANGODURANGODURANGODURANGO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
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